
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/51/2012 Rady Gminy Wielkie Oczy w sprawie podziału gminy na stałe 
obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 13 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy działając na wniosek Wójta Gminy Wielkie Oczy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXI/51/2012r. Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych wprowadza się następujace zmiany:

1) w obwodzie głosowania nr 3 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej „Szkoła Podstawowa w Łukawcu” 
zmienia się i wprowadza się nazwę „Wiejski Dom Kultury w Łukawcu”, zgodnie z brzmieniem załącznika do 
niniejszej uchwały,

2) w obwodzie głosowania nr 7 nazwę siedziby obwodowej komisji wyborczej „Świetlica w Kobylnicy Ruskiej” 
zmienia się i wprowadza się nazwę „Świetlica po w byłej szkole w Kobylnicy Ruskiej” zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Przemyślu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie od wyborów do Sejmu i Senatu.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: B9051173-248A-42E1-B32F-4967F0C2C0D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VII/48/2015

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 30 lipca 2015 r.

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej
1 Kobylnica Wołoska Świetlica w Kobylnicy Wołoskiej
2 Łukawiec - Nr domów: 1 - 179, 181 - 185A nieparzyste Gimnazjum Nr 2 w Łukawcu
3 Łukawiec - Nr domów: 180 - 184 parzyste, od 187 do 

końca; Majdan Lipowiecki
Wiejski Dom Kultury w Łukawcu

4 Skolin; Żmijowiska; Wólka Żmijowska Świetlica OSP w Wielkich Oczach
5 Wielkie Oczy Świetlica w Wielkich Oczach
6 Bihale Świetlica w Bihalach
7 Kobylnica Ruska; Potok Jaworowski Świetlica po byłej szkole w Kobylnicy 

Ruskiej

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: B9051173-248A-42E1-B32F-4967F0C2C0D4. Podpisany Strona 1




